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USCITA

AVVISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STAT] AVANZAMENTO L{VOR] E/O PARCELLE PROFESSIONAU

Il Settorc Ricostruzione Pdr.ata del Comule dell Aquila ha pubblicato sul sito dcl
Comune dellîqula lelenco deile disposizioni ditigenziali di paganento e fatture con nulla osta
al pagamcflto, protoco[ate jn uscita dal 19 Dicembre 2015 al 13 Gennaio 2016 relative agli stati
di ar.anzamento lavoti dei ptogettì prscntati dai bcnc6ciad ai sensi delle O.P.C.M. n" 3779109,
3790/09,3820/09 e 3881/10, per i contributi relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare
medrante Enanzilmeoto agevolato e coNenzione ABI/COMUNE.

I-e disposizìoni di pagamcnto possono esscre ritirate dai beneficìari dei contibuti o da
un ioro delcgato ptesso 1'uf6cio Ftont Ofúce de1 Comune dell'Àquila sito in Via Ar.ezzano 11,
negli orati per I puì:blico dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledì
dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ticotda che le dcterninc didgcnziali di Jiquidazione degli stati di av rzalnento
ìasori, da erogarc mcdiante contributo diretto, sono pubblicate sullAlbo Pretorio del
Comune deÌl'Aquila.

L',Aquil", rì 14/01 /2016

II., DIRIGENTE

g{ott. tttg. vittotio rtAnwzt

lL RES E DELEGP I

lng. De Carolts

Settore Ricosrozione Privara - Ufijcio Liquiduione ConÍibuti
V ia  AvcTao,  l l  -67100LAqù i la

Îelcfono: 0862 6.15439 Fax: 08ú2 ó45482 - E nail: ri@struzione@comùne.laquila.gov.ir
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Comune dell'Aquila
settore Ricostruzione Privara

Seruizio Liquidazióne Contributi per ìa RicosruzÌone Privata

ELENCO LIQUIDAZIONI RETATIVE AI PROGETTI PRESENTATI AISENSI DELLE
o.P.c.M. 37 7 I I 09,37 90 /09,3820/09 E 3881/10

Protiche protocollote in uscita dal 79 Dicembrc 2075 ol 73 cennoio 2076

IDENT FICAI]VO PROVVEDIMENIO

02/77/1.s
2s/o6/ ts

09lluÍs
08l70/70
3UrOlls
28/08/\s
30/06/70

30/10l7s

29/07 /11
30/09/14
30/O9/14
30109/14
20/0L/LJ.
t3/06/74

L9/1O/1,5
o7/04/77
03/17/7s
3U08/74
13/06/14
76/06/72

28/Lt /L4
28/7U14
28/7U74
28/7U74
2a/7!74
03/LU|s

SCHEDA DELlPROT,

23/L2/7s
12/o7/76
12/01/16
08/ou16
23/12/\s
3Ol12/7s
os/ou76
22/72/7s
08/01/16
30/12/Is
12/07/76
13/01/16
2U72/7s
04/or/16
22/12/15
08/ou16
08lou16
08/0u16
28/12/15
22/72/75
28/12/15
2U72/Is
29/12/7s
07 /07/76
23/12/72
28/L2/Is
11/07/76
12/01./76
30/t2lrs
30/72/Is
30/72/7s
30/1217s
30/12/rs
30/12/15

AQ-MBAC-

AQ-MBAC-
AQ-MBAC.
AQ-MBAC-

AO-MBAc.
AQ.MBAC.
AQ-MBAC-

AQ-BCE-
AQ-MBAC.
AQ-MBAC-

AQ-BCE-
AQ.MBAC.

AQ-MBAC-
AQ-MBAC-

Aq-BCE-
AQ-MBAC-

AQ-MBAC-
AQ-MBAC.

AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-MBAC.
AQ-MBAC-

AQ-BCE-
AQ-8CE-
aq-BcE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-MBAC-

5b| lecntcne

36ltecniche
36lS.A.L. 10

2111S.A .1 .8

11411S.A .1 .6
19331S.A .1 .7

T09ltecnrche

709ts .4 .1 .10
1111IS.4.1. FINALE

2301IS.A.L. FINALE

3478ltecniche
3943I5.A.1. FINALE

4726-315.A.1. FTNALE

211715.A.L.70

4726 5lS.A.L. FINALE

4726-7IS,A,L. FINALE
5201IS,A,L. FINALE
5541IS-A.I .  FINALE

6450ltecniche
64541S.A.1.8
74711S.A.1. FTNALE 90%

80881S.A.1. l
8342I5.4.1, FINALE
9042tS.4.1. FtNAtE
9386IS.A.1. FINALE

9529ltecniche
9623IS,4,1. FINALE
9624IS.A.1. FINALE

9626IS.A.1. FINALE

9628IS.4.1. FINALE
9649IS.4.1, FINALE

10629t5.4.1. 10



AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE'

AQ-BCE-
aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-8CE-

AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

aq-MBAC-

AQ-MBAC-
AQ-MBAC.

AQ.BCE.

AQ-MBAC-
AQ.MBAC-
AQ.MBAC-

AQ-BCE-
AQ-MBAC-

AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
aQ-8CE-

10107
70967
71026
11147
11159
71312
11379
11379
11383
11385

17702
11812
72069
12146
12222

12393-14
72393-24.

12595-2
12686
12699
12764
72764
72764
12768
13160
13289
13312
13395
13519
13589
13655
73772
r3712
13772
73477
13901
13936
13947
r3947
13970
14044

AQ.BCE.

AQ-
AQ-BCE

AQ-MBA
AQ-

AQ-BC

AQ-BC

AQ-BCE-
AQ.8CE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
Aq;cE-

14067
1415
74167
74252
14335
14399
14401
14407

tecniche
iche

,4,1. FINALE

5.4.1. FINATE
s .A.L .5
S.A.L, FlNALE

S,A,L. FINALE
tecniche
S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE

S.A.L, FINALE
S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINATE
S . A . L . 4

s .A.L .1
s .A.L .8
S.A.L. FINALE

s.a.L.5
S.A.L, FINALE
S.A.L. FINALE

S.A.L. FINALE
4 .1 .2

L . 7

70/07 /73
04/o9/15
30lOs/74
30/05/15

09/os/74
09/osl74
09/0s/L4
09/os/74
09/o5l14
28/03/13
03/17/7s
70/09/74
26/O9/\s
07 /06/72
02/02/7s
02/72/14
02/12/14
7s/o7 /rs
30/04/L4
22170/7s

23/08173

09/to/74
06/02lrs
L4/O8lL5

30/o9lrs
3r/08/15

30/10/75
30/O4/74
7s/10/7s
29/09/Is

16/70/7s
t3/70/t4
72/0s/14
Is/rc/Ls

19/12/74
10/06/7s

30/70/7s
20/04/Is

21/12/Is
30/12/75
28h2/7s
2U12/rs
29/72/Is
28/72/1s
28/12/Ls
30/121Is
30/72/7s
30/12/\s
3r/L2/7s
21/12/7s
30/12/Ls
22/72/7s
22/72/ts
22/72/Ls
L3/O\lL6
73/OU76
73/O1/16
23/L2/7s
2r/t2/7s
2U12/Is
22/12/7s
28/72/Is
30/72/\s
28/12/Ls
13/OU16
30/12/L5
23/12/72
07 /ou76
2U12/\s
os/ou16
23/1217s
28/12/7s
0s/01/L6
28/72/Is
23/1.2/\s
22/72/7s
27/72/7s
28/72/rs
28/72/ts
07 /oL/L6
23/12/7s
27/12/7s
12/Ot/L6
23/12/7s
30/72/7s
28/12/\s
29/12/\s
11/0L/16

tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE

S.A.L, 1
S.A.L. FINALE
tecniche
5 .4 .1 .3
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
s .A .L .4
S.A.L. FINALE
s .A .L .7
s .A . t . 5
tecniche
s .a .L .2
5.4.1. FINALE
S.A.L. FINALE
s .A .L .3
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
s .A .L .2
tecniche
s.A.L. 1
s.A.L.3

3



aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-MBAC.
aQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
aQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-MBAC-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-

AQ-BCE

Aq-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

AQ-BCE
AQ-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE-

Aq-MBAC-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ.BCÉ-
AQ.BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-

144801S.4.1. FTNALE
14538t5.4.1. 1
145581S.A.1. 17

15745tS.4.1. 10

160171S.A.1.1

1 6 1 6 7 1 S . A . 1 . 1
16169 tS .4 .1 .1

167001s.a.1.1

08/07/75
27/01/\s
17 /7Uts

2s/09/14
06/70114
outo/74
30/09/14
03/LO/14
78/03/rs
04/05/13
04/os/73
20/04/1s
o1/0s/Is
30/09/74
2t/09/Is
0s/n/$

23/7U7s

21/10/1s

10/72/14
1.O/12/14
09/LO/7s

08/10/Ls

28/09/rS
28/O9/\s
28/09/Is
06l7uls
09/rtl15

28/L2/15
23/12/7s
04/01/16
23/12/Is
28/72/Is
28/12/Is
28/12/1,s
28/72/ts
28/12/7s
22/L2/\s
04/07/76
04/01h.6
08/ou76
27/72/7s
23/12/rs
73/0U16
2U72/Ls
2U12/7s
2U72/45
29/72/7s
30/12/Is
rr/o7/16
27/72/7s
27/72/7s
22/12/\s
22/72/t5
29/12/7s
29/L2/\s
t3/01/76
23/12/1.s
28/12/Ls
23/72/7s
23/7217s
04/0u16
13/0L/L6
22/72/Is
22/12/1s
2U12/Ls
os/oLl76
2L/72/7s
oa/07/76
L1,/OU16
28/72/7s
72/07/76
28/L2/Ls
2U72/7s
30/72/Is
30/72/LS
30l12/Ls
07 /oL/L6

rls.A.L
,ls.A.L
, ls .A.L

Itecni
ls.A.L
ls.A.L
ls.A.L
IS.A-L

lt.o.'-
ls.A.L
ls.A.L
ls.A.L
ls.a.L
ls.A.L
ls.A.L
ls.A.r_
l '"1
ll"'nl
lrecnl
lrecnl
l ' o l
l recnl
l:" I
Irecnl
ls .A.r
IS.A.L

l'"1
l recnl

l'" I
l recnl

ls n.L.

lt.o.,.

l'"1
ll"'nl'
lrecnrr
recnrr

t -^ -
l '"1
lrecnI
lrecnI
I 'o  !
Irecnl
ls.A.L.

l:" i
l fecnr(
ls.a.r.

14608ltecniche
146811S.A.1. FTNALE
14686tS.4.1. FTNALE
146881S.A.1. FTNALE
146921S.A.r. FTNALE
146931S.A.1. FTNALE
149921S.A.1. FTNATE
1502215.A.1. FINALE
150261S.4.1. FTNALE
1516IS.A.1.6
151801s.A.1.4
152451S.A.1. FTNALE
153691S.A.1. FTNALE
154601S.A.r.4
15490ltecniche
15497ltecniche
l5654ltecniche

15745ltecniche
1s7951S.A .1 .8
l5T98ltecniche

15994tS.4.1. FTNALE 9
159951S.A.1. FTNALE 9

0%
o%

16042ltecniche
1612415 .A .1 .6

AQ.BCE. 16162ltecniche
16164tS.4.1. r

162291S.A.t.1
162701S.A.1.9
16318ltecniche

16443ltecniche
T6482IS.A.L. FINALE
r66451S.A.1.5
166651S.A .1 .4

16727ltecniche
. tbò/  /  | lecntcne

reegsls.n.r : + ltqr
16925ltecniche
16943tS.A.1. 1
169871S.A .1 .5
17036ltecniche

27 /Lr/14
19/70/7s
30/09/7s
os/os/14

2r/o7 /1s

06/10/7s
13/77/7s

r7/os/1.4170361S.A.1. FTNALE

\ c



AQ.M

AQ-
77078
17078
17078
77092
17248
77293
7730s
17305
17326

AQ-BCE,
aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-MBAC"
AQ-MBAC-

AQ-8CE-
AQ-BCÉ-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
aQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ.MBAC.
AQ.BCE-
aQ-BCE-

Aq-BCE

tecnÌche
tecnìche
tecniche
lecnrcne
s .A .L .2
S.A.I .  FINALE
S.A.L. FINALE

tecnìche
S.A,L. FINAL

17379-3tS.A.L. 1
17379-6tS.A.r. FrN

17404ltecniche

17443ltecniche
174041S.A.1.3

1745r1S .A .1 .2

17571 tS .4 . t . 1
17590tS.A.1. 1

lT45l l tecniche

17660ltecniche
17785ltecniche
lT832ltecnjche

17878ltecniche
17891 tS .4 .1 .4
17902tS.A.r.8
179811S.A.1. 1
17990ltecniche
IT99l l tecniche

17994ltecniche
l7997ltecniche
17998ltecniche

18001ltecniche
18007ltecniche
lSl32l tecniche

lSl l4l tecniche
18150ltecniche
18294ltecniche

182961S.A .1 .2

1830415.A.1. 1 (ACCOLTO)
18327 t5 .4 .1 .4
18442ltecniche
184591S.A.1.5
18459ltecniche
184631S.A.1.4
185081S.A.1.4
1860515.A.1. 1

AQ-BC 18610ltecniche

iEr'lò
i";;: '  :1

à ; ;

AQ- 18634ltecniche

76/09/Is
26/05l1,s
26/09/Is

74/01/15

20/1r/73
03/02/L4

2A/09/Is

16/10/7s

16/09/\s
22/70/7s

22/12/1s
23/12/7s
08/01/16
08/otl76
22/72/ts
23/12/L2
22/12/Ls
os/07/76
24/72/ t s

05/11/Is
2r/70/7s
29/10/\s

22/72/7s
22/12/1s
2t/121Is
08/01/16
TUOt/16
2U12/Is
29/72/7s
21,/72/\s
28/12/fs
73/Otl76
28/12/\s
12/01/76
30/1217s
77/07/16
12/01/L6
23/72/rs
23112/\s
30/12/ts
28/12/7s
30/12/Is
23/12/Ls
28/12/Ls
30/72/rs
23/12/15
28/72/7s
08/or/76
12/O1,/1,6
04/07/76
28/72/15
oa/orl16
LU01/L6
22/72/75
73/07/16
21/L2/Ls
22/7217s
07 /o1/1,6
22/12/Ls
23/12/Ls
1,1,/O1,/16
28/72/75

24/08/Is
12/r0/\s
12/tO/Is
23/70/7s

24/O7 /7s

22/10/Ls
03/11/\s
12/10/15
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AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ_BCE_
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ_BCE_
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-SCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE-

AQ_BCE_
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCÉ.
aq-BcE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ.BCE.

AQ_BCE_
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-8CE-
Aq-BCE-
Aq-BCE-

AQ-MBAC-
AQ-MBAC-

18652
18675
18740
18750
1877r
18798
18875
18899
18899
18935
18953
18953
18963
18994
19069
19734
19139
19243
79277
19281
19313
79405
79424
19473
19473
79527
19616
19699
19756
19802
19802
19815
19860
19920
20011
20018
20018
20027
20140
20281
20283
20349
20494
20515
20797
208s8
20a75
20881
27243
2r243

tecniche

s .a .L .3
tecniche
tecniche

s .a .L .1
s .A.L .1
tecniche
tecniche

s .A.L .1
s.A.L.2
s_A.1 .11
tecniche
s.A.L.3
tecniche
tecniche
5.4.1. 1
s .A .L .2
S.A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
s .A .L .5
5.4.1. 1
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .2
S ,A ,L .1
s .A .L .2
tecniche
s .A .L .1
s.A.L.1
tecniche
s.A-l. 3
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .1
tecniche
s.A.L. 1
5 .4 .1 .2
S.A.L. 1
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .5
tecniche

ro/10hs

os/1.o/7s
2U1O/1,s

16/11/15

06/7U|s
18/17/rS

27/7O/ts

29/10/Ls
29/09/Ls
r7 /07 /1s
30/06/14
o7l7o/7s
20/1O/$

IU11/ts
26/70/7s
13/10/Ls

03/11/7s
28/09/Is

7s/to/7s

08/10/7s

03/o8/1.s
30/10/Ls
74/70/Is

30/09/7s

22/12/L5
22/72/ls
28/12/Is
28/12/7s
22/12/Ls
22/12lIs
28/72/Is
22/12/7s
13/07/76
23/1211_s
29/72/75
L2/01/L6
30/72/7s
22/7217s
30/12/Is
23112/15
72lOU76
28/72/7s
23/12/rs
73lOU76
22112/15
osloTl16
08/ou16
12lOrl76
13/OUL6
29172/7s
22/12/7s
23/72/Ls
30112/7s
22/12/15

23/12/Is
22/12/7s
29/12/Is
22/12/15
30/72/75
22/12/7s
23/L2/ts
13/07/76
29/12/1.s
21/L2/L5
04/01/16
28/72/7s
13/o1./76
23/12/\s
07 /ou76
24/72/Is
Í2/OL/16
12/0L/16

23/12/\s
1UO7l76



AQ.MBAC-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
Aq-ECE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
aq-BcE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ.BCE-

AQ.BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE.
Aq-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCÉ.
AQ-BCE-

27243
50021
50051
50051
50085
50092
57220
51750
5L760
51835
5192s
52530
52555
52590
52750
60022
60039
60066
60224
6049s
60545
60572

tecniche

tecniche
tecntcne
tecniche
s.A.L. 1
tecniche
s .A.L .1
tecntcne
tecnìche
tecniche

s .a .L .1
tecniche
Iecntcne

tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecnìche
tecniche

02/11/1,s

30/06/14

73/01/16
30/12/ts
22/72/7s
28/12/15
23/12/12
22/72/7s
23/72/72
23/L2/Ls
22/1,2/],s
TUO|/16
23/1)/L5
28/12/7s
23/12/Is
23/1.2/ts
04/07/76
23/72/7s
73/0L/16
23/L2115
72/Ot-/L6
23/12/7s
29/72/rs
IL/01/16

12/70/7s

L'AQUt1A,14.01.2016

ZIRIGENTE
/ Dott. Ing. Vittorio FABRIZI*",sx'"="?:';,:-'

/\ ./
l_ -.,.


